

## DekkariNetin jatkaminen Tornion kaupungin kirjaston palveluna

ELLA 26.05.2023 § 62  
3500/12.03.02.00/2023

Valmistelija

vt. kirjastotoimenjohtaja/rehtori Tarja Hooli

DekkariNetti on Tornion kaupungin kirjaston alaisuudessa toimiva nettisivusto. DekkariNetti on toiminut 25 vuotta. DekkariNetin ylläpitäjä on eläköitynyt kymmenen vuotta sitten ja jatkanut pienellä palkkiolla sivuston ylläpitoa ja sinne kirjoittamista. Kirjaston henkilökunnalla ei ole tällä hetkellä jatkohalukkuutta sivuston ylläpitoon ja DekkariNetti -sivusto nykyisellään on tietoturvariski ja vaatisi ylläpitäjältä sivuston keventämistä ja ulkoasun uudistamista.

Tietohallinto on tehnyt kuluneen vuoden aikana selvityksiä Tornion kaupungin verkoissa toimivista sivustoista. DekkariNetti pyörii tällä hetkellä niin vanhalla palvelimella, että se täytyy poistaa verkosta, sillä se on tietoturvariski. Samanaikaisesti on todettu, että DekkariNetin ylläpitäjän tornio.fi sähköpostitunnus täytyy lopettaa. Kenelläkään kaupungin ulkopuolisella henkilöllä ei saa olla tornio.fi sähköpostiosoitetta, se on Microsoftin lisenssisääntöjen vastaista.

Tornion kaupunki on ylpeä DekkariNetin sivustosta ja kiitollinen ylläpitäjälle. Siitä syystä kaupunki on selvittänyt mahdollisuutta jatkaa DekkariNetin ylläpitoa ulkopuolisena web hosting-palveluna. Nykyinen DekkariNetin palvelin ja tornio.fi sähköpostiosoite lakkavat toimimasta kesäkuun 2023 lopussa tietoturvariskinsä takia.

Mikäli sivusto siirretään ulkopuoliselle palvelimelle sen, vuosikustannus on noin 4 400€ ja lisäksi ainakin ensimmäisenä vuotena siirtoon liittyvät työt ja tarvittavat muutokset, jotta palvelin saadaan toimimaan ulkopuolisin voimin. Kirjasto ei ole varautunut mainittuihin kustannuksiin talousarviossaan.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta keskustelee DekkariNetti-sivuston jatkomahdollisuuksista ja päättää asiasta.

Päätös

Elämänlaatulautakunta päättää, että DekkariNetti-sivusto ja tornio.fi-sähköpostiosoite lakkautetaan.

Hyväksyttiin.

---